[image: ]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Каякентский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «сельсовет Сагаси-Дейбукский»

368560, РД Каякентский район с. Сагаси-Дейбук ул. Комсомольская 1 «а»

   «_28_» __12__2018г.                                                                           приложение       №   _2_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           О закреплении в 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов полномочий администратора доходов бюджета Муниципального образования «сельсовет Сагаси-Дейбукский » Каякентского района РД

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения о бюджете  МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский» Каякентского района на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов в целях соблюдения требований Приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 г. №7Н и обеспечения поступления платежей в доход бюджета МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский» Каякентского района РД.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить на 2019 год и плановый 2020 и 2021 годов полномочия администратора доходов бюджета МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский» Каякентского района по главе «001» на администрацию МО  «сельсовет Сагаси-Дейбукский» Каякентского района с возложением следующих функций:
2. осуществляет начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;
осуществляет взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;
принимает решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представляет поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;
принимает решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представляет уведомление в орган Федерального казначейства;
в случае и порядке, установленных главным администратором доходов бюджета, формирует и представляет главному администратору доходов бюджета  сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления  полномочий соответствующего главного администратора доходов бюджета;
осуществляет иные бюджетные полномочия,  установленные Бюджетным кодексом  и принимаемые в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.
3. [bookmark: _GoBack]Установить, что в соответствии с решением сельского Собрания МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский» Каякентского района от  _28_._12_.__2018_г. №_22-2_ «Об утверждении бюджета МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский» Каякентского района на 2019 год и плановый период 2020-2021гг Администрация МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский» Каякентского района администрирует доходы бюджета муниципального образования «сельсовет Сагаси-Дейбукский» Каякентского района по следующим кодам бюджетной классификации РФ:

	Код главы ведомства

КБК

Наименование КБК

	001
	[bookmark: RANGE!A15:A37]11108050100000120
	[bookmark: RANGE!C15:C37]Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений

	001
	11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	001
	11105013100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	001
	11402053100000410
	Доходы от реализации иного  имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений а также имущества муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	001
	11402052100000410
	Доходы от реализации  имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений(за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	001
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	001
	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	001
	11402052100000440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	001
	20201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	001
	20235930100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осущ. федер. полномочий по гос. регистрацию актов гражданского состояния (ЗАГС)

	001
	20203511810000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	001
	20239999100000151
	Прочие субвенции   бюджетам поселений

	001
	20805000100000180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (*зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	001
	11402053100000440
	доходы от реализации иного имущества, находящиеся в собственности поселения в части реализации материальных запасов

	001
	11406013100000430
	Доходы от продажи зем. участков

	001
	11406025100000430
	Доходы от продажи земли, находящиеся в собственности поселений

	001
	20245160100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	001
	20245147100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на гос. поддержку муниципальных учреждений культуры

	001
	20203024100000151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ

	001
	11105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	20215001100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	001
	20229999100000151
	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселения

 Глава  МО
  «сельсовет Сагаси-Дейбукский»                ___________________________         Алиев И.Г.

image1.wmf